
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863350

Prodej rodinného domu, 173 m², Dolní Lutyně, ul. Ratiborská
Ratiborská, 73553, Dolní Lutyně

6 800 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Stareček Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 173 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům v klidné a žádané části obce Věřňovice, stojící na
samostatném pozemku o celkové ploše 805m². Tento cihlový dům má 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží, rozměrnou
užitnou plochu 173m² a celkem 7 místností, které poskytují komfortní bydlení i pro početnou rodinu. K domu náleží
balkón, který příjemně rozšiřuje životní prostor. Součástí exteriéru domu je parkovací stání pro dvě auta přímo před
domem a udržovaná zahrada, kde je k relaxaci připravena prostorná pergola s krytým bazénem-ideální k využití
během horkých letních dnů. Dům je ve velmi dobrém stavu, což umožňuje ihned se nastěhovat bez nutnosti dalších
výrazných investic. Jeho poloha v klidné oblasti obce Věřňovice nabízí dostatek soukromí a klidu, a přesto zachovává
dobrou dostupnost do okolní infrastruktury.Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorný a kvalitní
rodinný dům s možností relaxace přímo na vlastním pozemku. Nezmeškejte šanci na prohlídku tohoto výjimečného
domu.


